besoin d'informations?d'informations?
T +32 9 374 19 51 - info@psmlight ing.beT +32 9 374 19 51 - info@psmlight ing.be
W734/.. | POLOW734/.. | POLO Indoor | Outdoor | Wall UP | Wall UP | POLO | POLO
Description du produitDescription du produit
applique apparent
Données techniquesDonnées techniques
MéchaniqueMéchanique
Type gebruik Interior+Exterior
type bevestiging Wall
Afmetingen 128x320x128 mm
IP-beschermingsgraad IP44
ÉlectriqueÉlectrique
Voltage ~230V
Armatuurklasse fixture class 1
Type de lampeType de lampe
1x A60 E27 max. 60W 230V
1x ST64 E27 max. 60W 230V
Couleurs disponiblesCouleurs disponibles
54 Cortenstaal W734.54W734.54
31MX inox W734.31MXW734.31MX
32X inox W734.32XW734.32X
33MX inox W734.33MXW734.33MX
46X inox W734.46XW734.46X
 53X inox W734.53XW734.53X
 63X inox W734.63XW734.63X
 64X inox W734.64XW734.64X
 5 INOX 316 W734.5W734.5
 5BB INOX 316 W734.5BBW734.5BB